DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPREENDEDORISMO PARA A
VIDA: TRANSFORMANDO DIFICULDADES EM OPORTUNIDADES NA EEF MACÁRIO
JOSÉ DE FARIAS de autoria de MARIA EVILEIDE SOUZA VASCONCELOS, NOÉ
RAIMUNDO DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118650

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118650